
 
 

 

COMUNE DI LOZIO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 

Comune di Lozio | comune.lozio.bs.it 

Via Giacomo Cappellini, 9 - 25040 - Lozio (Bs) 

Tel. 0364/494010 - Fax. 0364/495000 

C.F. 01127210175  -  P.IVA 00603590985 

info@comune.lozio.bs.it  - uff.ragioneria@comune.lozio.bs.it  

pec: comune.lozio@pec.regione.lombardia.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFHTRF 

  

 

  

 

 
Tabella per l’attribuzione dei punteggi al fine di redigere una graduatoria degli 

assegnatari dei contratti prestazioni occasionali 2026. 
 
 

  

CRITERI 

 

PUNTEGGIO 

 

NUCLEO FAMILIARE 

A- Una persona con a carico uno o più figli, 

soggetti inabili (con invalidità superiore 

al 66%); 

B- Due genitori monoreddito con due o più 

figli; 

C- Un genitore con a carico un figlio; 

D- Due genitori monoreddito con a carico 

un figlio; 

E- Altri. 

30 

 

 

25 

 

20 

10 

 

5 

 

REDDITO ISEE 

FAMILIARE 

a- reddito ISEE da 0 a 6.000,00€; 

b- reddito ISEE da 6.000,01 a 9.000,00€; 

c- reddito ISEE da 9.000,01 a 12.000,00€; 

d- reddito ISEE da 12.000,01 a 15.000,00€; 

e- reddito ISEE superiore a 15.000,00€. 

30 

20 

15 

0 

0 

 

ETA’ 

A- oltre i 40 anni; 

B- da 30 a 39 anni; 

C- da 16 a 29 anni. 

30 

20 

10 

STATO 

DISOCCUPAZIONE 

A. non percettore di prestazioni a sostegno 

del reddito; 

B. percettore di prestazioni a sostegno del 

reddito. 

30 

 

15 

PRINCIPIO 

DELL'ALTERNANZA 

A. per ogni pacchetto mensile di voucher 

pulizie pari ad euro 400,00 lordi 

usufruito negli ultimi quattro anni. 

- 1 

(detrazione di 1 punto) 

 

 

 


