



COMUNE DI LOZIO

PROVINCIA DI BRESCIA



BERGSTEIGER
DORFER

Tabella per l'attribuzione dei punteggi al fine di redigere una graduatoria degli assegnatari dei contratti prestazioni occasionali 2026.

	CRITERI	PUNTEGGIO
NUCLEO FAMILIARE	A- Una persona con a carico uno o più figli, soggetti inabili (con invalidità superiore al 66%); B- Due genitori monoredito con due o più figli; C- Un genitore con a carico un figlio; D- Due genitori monoredito con a carico un figlio; E- Altri.	30 25 20 10 5
REDDITO ISEE FAMILIARE	a- reddito ISEE da 0 a 6.000,00€; b- reddito ISEE da 6.000,01 a 9.000,00€; c- reddito ISEE da 9.000,01 a 12.000,00€; d- reddito ISEE da 12.000,01 a 15.000,00€; e- reddito ISEE superiore a 15.000,00€.	30 20 15 0 0
ETA'	A- oltre i 40 anni; B- da 30 a 39 anni; C- da 16 a 29 anni.	30 20 10
STATO DISOCCUPAZIONE	A. non percettore di prestazioni a sostegno del reddito; B. percettore di prestazioni a sostegno del reddito.	30 15
PRINCIPIO DELL'ALTERNANZA	A. per ogni pacchetto mensile di voucher pulizie pari ad euro 400,00 lordi usufruito negli ultimi quattro anni.	- 1 (detrazione di 1 punto)

Comune di Lozio | comune.lozio.bs.it

Via Giacomo Cappellini, 9 - 25040 - Lozio (Bs)

Tel. 0364/494010 - Fax. 0364/495000

C.F. 01127210175 - P.IVA 00603590985

info@comune.lozio.bs.it - uff.ragioneria@comune.lozio.bs.it

pec: comune.lozio@pec.regione.lombardia.it

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFHTRF

